
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 29.11.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: IMPLANTY ORTOPEDYCZNE I ENDOPROTEZY 

Nr postępowania: ZP/20/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.11.2022 r. o godz. 10.30  

Wpłynęło 7 ofert: 

 

1. Medin Polska Sp. z o.o., Aleja Korfantego 138, 40-156 Katowice 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto: 45 932,40 zł 

2. Implantcast Polska Sp. z o. o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 14 040,00 zł 

3. Aesculap Chifa Spółka z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto: 1 986 768,00 zł 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:    657 504,00 zł 

4. Komak Sp. z o.o., ul. Skibowa 39, 61-306 Poznań 

Pakiet Nr 3 - wartość brutto: 183 060,00 zł 

5. Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto: 334 260,00 zł 

6. Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto: 127 116,00 zł 

7. Heraeus Medical Poland SP. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto: 55 771,20 zł 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 
           
 
                                   Podpisał: 
 
 

                          KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                     Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu  29.11.2022 r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

